
Evier NEX 651 3 1/2" NWK RHD FRL TH WOF | B101.0048.633
FAMILLE : Eviers | SERIE : NEPTUNE | FINITION : Acier Inoxydable | INSTALLATION  : Encastrable à fleur

B101.0048.634
600 mm / 800mm
1004,00 mm
514,00 mm
360,00 mm
420,00 mm

200,00 mm

TECHNICAL DATA 

Configuration opposée 
Largeur du caisson 
Longueur hors tout 
Largeur hors tout 
Longueur du grand bac 
Largeur du grand bac  
Profondeur du grand bac

Evacuation
Finition
Gabarit
Mesures d'encastrement

Satinée

évier fourni avec gabarit 

3”1/2 (Ø 90) 

Oui

167,00 mm
306,00 mm

150,00 mm

Longueur du petit bac 
Largeur du petit bac  
Profondeur du petit bac
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